МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2019 год                                                                                                      № 65
Об утверждении списков граждан МО «Парбигское сельское поселение»,

признанных  нуждающимися  в древесине

для собственных нужд  на 2019 год
На основании Закона Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ « Об  установлении порядка и нормативов  заготовки гражданами древесины для собственных нужд», (в редакции  Закона Томской области от 17.12.2012 № 235-ОЗ), Закона Томской области  № 78-ОЗ от 12.05.2010 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в древесине для собственных нужд на 2019 год (Приложение № 1)

2. Предоставить списки в электронном виде на электронный адрес и в бумажном варианте в Департамент лесного хозяйства Томской области до 10 июня 2019 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                           Л.В.Косолапова

УТВЕРЖДЕНО

Приложение № 1 к Постановлению

Администрации Парбигского сельского поселения

№ 65 от 31.05.2019 г.
Список граждан, признанных нуждающимися в древесине

для собственных нужд на 2019 год

№1 Абалмасов Валерий Павлович, 700300484520

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Гагарина, д.2, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№2 Абалмасов Валерий Павлович, 700300484520

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул. Гагарина, д.2, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№3 Белых Татьяна Викторовна, 211800901181

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Дзержинского, д.9, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№4 Белых Татьяна Викторовна, 211800901181

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Дзержинского, д.9, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№5 Бычков Евгений Александрович, 700300238740

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кузнецова, д.47, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№6 Бычков Евгений Александрович, 700300238740

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кузнецова, д.47, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№7 Белков Валерий Ильич, 700300507658

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Северная, д.3а, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№8 Белков Валерий Ильич, 700300507658

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Северная, д.3а, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№9 Большаков Евгений Николаевич, 700300579081

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Советская, д.81, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№10 Большаков Евгений Николаевич, 700300579081

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Советская, д.81, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№11 Бондарева Мария Николаевна, 700301106225

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.44

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№12 Бондарева Мария Николаевна, 700301106225

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.44

Цель: Строительство хозяйственных построек
№13 Васильева Елена Аркадьевна, 700300481248

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Советская, д.118, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№14 Васильева Елена Аркадьевна, 700300481248

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Советская, д.118, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№15 Васильев Владимир Аркадьевич, 700300770909

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Советская, д.37, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№16 Васильев Владимир Аркадьевич, 700300770909

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Советская, д.37, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№17 Васильева Татьяна Анатольевна, 700300255630

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Советская, д.37, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№18 Васильева Татьяна Анатольевна, 700300255630

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Советская, д.37, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№19 Витченко Виталий Витальевич, 700300237306

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кирова, д.6, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№20 Витченко Виталий Витальевич, 700300237306

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кирова, д.6, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№21 Вальтер Надежда Александровна, 700300524808

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Тракторная, д.6, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№22 Вальтер Надежда Александровна, 700300524808

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Ктрова, д.6, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№23 Дмитроченко Александр Иванович, 701001172797

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Пионерская, д.8, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№24 Дмитроченко Александр Иванович, 701001172797

Томская область, Баксчарский район, с.Парбиг, ул.Пионерская, д.8, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№25 Зыкова Евгения Харисовна, 700300785609

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Советская, д.112, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№26 Зыкова Евгения Харисовна, 700300785609

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Советская, д.112, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№27 Зуйкова Галина Ильинична, 700300369616

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.15, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№28 Зуйкова Галина Ильинична, 700300369616

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.15, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№29 Крохина Александра Николаевна, 700300647292

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Гагарина, д.19, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№30 Крохина Александра Николаевна, 700300647292

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Гагарина, д.19, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№31 Косолапов Александр Михайлович, 700300380842

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Южная, д.7, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№32 Косолапов Александр Михайлович, 700300380842

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Южная, д.7, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№33 Косолапов Дмитрий Александрович, 700301421273

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Рукавишникова, д.8

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№34 Косолапов Дмитрий Александрович, 700301421273

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Рукавишникова, д.8

Цель: Строительство хозяйственных построек

№35 Крянге Виктор Иванович, 700301105800

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.35, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№36 Крянге Виктор Иванович, 700301105800

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.35, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№37 Кижнер Ирина Валерьевна, 700300528295

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Новая, д.1, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№38 Кижнер Ирина Валерьевна, 700300528295

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Новая, д.1, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№39 Крицкая Нина Ильинична, 700300155452

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Тракторная, д.11, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№40 Крицкая Нина Ильинична, 700300155452

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Тракторная, д.11, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№41 Кузьмина Татьяна Павловна, 700300801353

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Московская, д.11

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№42 Кузьмина Татьяна Павловна, 700300801353

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Московская, д.11

Цель: Строительство хозяйственных построек

№43 Каторова Ольга Ивановна, 700301347686

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кузнецова, д.37, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№44 Каторова Ольга Ивановна, 700301347686

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кузнецова, д.37, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№45 Легостаева Валентина Николаевна, 700300656410

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Дзержинского, д.1, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№46 Легостаева Валентина Николаевна, 700300656410

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Дзержинского, д.1, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№47 Лощинина Мария Александровна, 700301434272

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.новосибирская, д.3, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№48 Лощинина Мария Александровна, 700301434272

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Новосибирская, д.3, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№49 Летюшев Николай Захарович, 700300369863

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Дзержинского, д.11, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№50 Летюшев Николай Захарович, 700300369863

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Дзержинского, д.11, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№51 Лунаева Валентина Ивановна, 700300289142

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Гагарина, д.4

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№52 Лунаева Валентина Ивановна, 700300289142

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Гагарина, д.4

Цель: Строительство хозяйственных построек

№53 Назаров Владимир Тихонович, 700300497382

Томская область, Бакчарский район, с.Новая Бурка, ул.Московская, д.13, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№54 Назаров Владимир Тихонович, 700300497382

Томская область, Бакчарский район, с.Новая Бурка, ул.Московская, д.13, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№55 Оберемко Галина Ивановна, 700300382215

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Молодежная, д.8, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№56 Оберемко Галина Ивановна, 700300382215

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Молодежная, д.8, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№57 Певень Надежда Григорьевна, 700300104987

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.35, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№58 Певень Надежда Григорьевна, 700300104987

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.35, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№59 Скибин Николай Иванович, 700300351640

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, пер.Комсомольский, д.3, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№60 Скибин Николай Иванович, 700300351640

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.35, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№61 Толкачева Нина Викторовна, 700301157653

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.3

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№62 Толкачева Нина Викторовна, 700301157653

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.3

Цель: Строительство хозяйственных построек

№63 Фролов Александр Михайлович, 12776964107

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Молодежная, д.5, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№64 Фролов Александр Михайлович, 12776964107

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Молодежная, д.5, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№65 Филипенко Галина Валерьевна, 700300496646

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.24

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№66 Филипенко Галина Валерьевна, 700300496646

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.24

Цель: Строительство хозяйственных построек

№67 Филипенко Надежда Сергеевна, 700301657984

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.51, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№68 Филипенко Надежда Сергеевна, 700301657984

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.51, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№69 Цыкунова Елена Александровна, 700301219451

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Тракторная, д.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№70 Цыкунова Елена Александровна, 700301219451

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Тракторная, д.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№71 Цуркан Наталья Михайловна, 700300275407

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Южная, д.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№72 Цуркан Наталья Михайловна, 700300275407

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Южная, д.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№73 Чубыкин Антон Сергеевич, 700310910591

Томская область, Бакчарский район, с.Новая Бурка, ул.Московская, д.8, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№74 Чубыкин Антон Сергеевич, 700310910591

Томская область, Бакчарский район, с.Новая Бурка, ул.Московская, д.8, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№75 Черепанова Марина Султановна, 700300056282

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кузнецова, д.41, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№76 Черепанова Марина Султановна, 700300056282

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кузнецова, д.41, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№77 Шапкина Евдокия Дмитриевна, 700301068989

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Молодежная, д.9, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№78 Шапкина Евдокия Дмитриевна, 700301068989

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Молодежная, д.9, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№79 Шапкин Александр Викторович, 700301375041

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кузнецова, д.63, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№80 Шапкин Александр Викторович, 700301375041

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кузнецова, д.63, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№81 Шлиажас Александр Ионасович, 700300046319

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кузнецова, д.61, кв..2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№82 Шлиажас Александр Ионасович, 700300046319

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кузнецова, д.61, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№83 Шеврин Вячеслав Владимирович, 700301037846

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Новая, д.2, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№84 Шеврин Вячеслав Владимирович, 700301037846

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Новая, д.2, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек